      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
            發布緊急采購
                首頁
                >Q07B1D221KN0B0S0N0>規格書列表
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	Q07B1D221KN0B0S0N0
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：卷帶（TR）剪切帶（CT）Digi-Reel? 得捷定制卷帶 封裝/外殼：徑向，圓片式 類別：電容器 陶瓷電容器 描述：CAP CER 220PF 400V Y5P RADIAL
	Songtian Electronics Co., Ltd
Songtian Electronics Co., Ltd
	Songtian Electronics Co., Ltd
	Q07B1D221KN0B0S0N0
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：卷帶（TR）剪切帶（CT）Digi-Reel? 得捷定制卷帶 封裝/外殼：徑向，圓片式 類別：電容器 陶瓷電容器 描述：CAP CER 220PF 400V Y5P RADIAL
	Songtian Electronics Co., Ltd
Songtian Electronics Co., Ltd
	Songtian Electronics Co., Ltd
                產品屬性
            	產品編號：Q07B1D221KN0B0S0N0
	制造商：Songtian Electronics Co., Ltd
	類別：電容器 > 陶瓷電容器
	系列：CD (Y1)
	包裝：卷帶（TR）剪切帶（CT）Digi-Reel? 得捷定制卷帶
	容差：±10%
	電壓 - 額定：400V
	溫度系數：Y5P（B）
	工作溫度：-25°C ~ 125°C
	等級：X1，Y1
	應用：Safety
	安裝類型：通孔
	封裝/外殼：徑向，圓片式
	大小 / 尺寸：0.197" 直徑（5.00mm）
	高度 - 安裝（最大值）：0.374"（9.50mm）
	引線間距：0.394"（10.00mm）
	引線樣式：直形
	描述：CAP CER 220PF 400V Y5P RADIAL
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市力拓輝電子有限公司
	Q07B1D221KN0B0S0N0
	松田
	21+
	100
	全新原裝鄙視假貨15118075546
	詢價
	深圳市高捷芯城科技有限公司
	Q07B1D221KQ0T0S0N0
	STE(松田)
	23+
	插件,P=10mm
	8215
	現貨供應,當天可交貨!免費送樣,原廠技術支持!!!
	詢價
	深圳市向鴻偉業電子有限公司
	Q0802037702
	電連
	1627+
	SMD
	5091
	原裝現貨低價支持實單!樣品可出!
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	Q0802037702
	電連
	1346+
	SMD
	8600
	絕對原裝現貨庫存
	詢價
	浙江永芯科技有限公司
	Q080997
	FERRAZ/羅蘭熔斷器
	23+
	標準封裝
	5000
	原廠授權一級代理 IGBT模塊 可控硅 晶閘管 熔斷器質保
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	Q081EES
	INTEL/英特爾
	BGA
	11200
	原廠授權一級代理、全球訂貨優勢渠道、可提供一站式BO
	詢價
	深圳市宇集芯電子有限公司
	Q08-24
	XP Power
	23+
	N/A
	12000
	一級代理保證進口原裝正品假一罰十價格合理
	詢價
        更多Q07B1D221KN0B0S0N0供應商
            更新時間2024-3-8 14:32:00
            相關規格書
            更多
          	Q07E1D331KN0B0S0N0
	Q07E1D331KQ0T0S0N0
	Q07E1D471KN0B0S0N0
	Q08B1D331KN0B0S0N0
	Q08E1D102MN0B0S0N0
	Q08E1D102MQ0T0S0N0
	Q08F1D152MN0B0S0N0
	Q090.657
	Q09B1D471KN0B0S0N0
	Q09F1D222MQ0T0S0N0
	Q10-12
	Q101-5
	Q101N-5
	Q1044495
	Q109306
	Q10AN6R
	Q10AP6D
	Q10AP6R
	Q10E1D152MN0B0S0N0
	Q10F5ANZZRGB12ECA
	Q10F5SXXSB02E
	Q10F5SXXSB24E
	Q10F5SXXSG12E
	Q10F5SXXSR02E
	Q10F5SXXSR24E
	Q10F5SXXSW12E
	Q10F5SXXSY02E
	Q10F5SXXSY24E
	Q10F5SXXW12E
	Q10F5SZZRGB12ECA
	Q10N-12
	Q10N-5
	Q1-1 1/2-01-MS50FT
	Q1-1 1/2-01-QB6IN-5
	Q1-1 1/4-01-MS50FT
	Q1-1 1/4-01-QB6IN-8
	Q1-1/16-01-MS100FT
	Q1-1/16-01-QB6IN-36
	Q1-1/16-01-SS1000FT
	Q1-1/2-01-QB48IN-5
	Q1-1/2-01-QX15FT
	Q1-1/4-01-MS100FT
	Q1-1/4-01-QB6IN-20
	Q1-1/4-01-SS500FT
	Q1-1/8-01-QB48IN-25
            相關庫存
	        更多
          	Q07E1D331KN0B0S0N0
	Q07E1D331KQ0T0S0N0
	Q07E1D471KN0B0S0N0
	Q08B1D331KN0B0S0N0
	Q08E1D102MN0B0S0N0
	Q08E1D102MQ0T0S0N0
	Q08F1D152MN0B0S0N0
	Q09-12
	Q09B1D471KN0B0S0N0
	Q09F1D222MQ0T0S0N0
	Q10-12
	Q101-5
	Q101N-5
	Q10-5
	Q10AN6DQ
	Q10AN6RQ
	Q10AP6DQP2
	Q10E1D152MN0B0S0N0
	Q10F5ANZZRGB02ECA
	Q10F5ANZZRGB24ECA
	Q10F5SXXSB12E
	Q10F5SXXSG02E
	Q10F5SXXSG24E
	Q10F5SXXSR12E
	Q10F5SXXSW02E
	Q10F5SXXSW24E
	Q10F5SXXSY12E
	Q10F5SXXW02E
	Q10F5SXXW24E
	Q10F5SZZRGB24ECA
	Q10N-5
	Q10RP6R
	Q1-1 1/2-01-QB48IN-5
	Q1-1 1/2-01-SS100FT
	Q1-1 1/4-01-QB48IN-5
	Q1-1 1/4-01-SS100FT
	Q1-1/16-01-QB48IN-25
	Q1-1/16-01-QX50FT
	Q1-1/2-01-MS100FT
	Q1-1/2-01-QB6IN-14
	Q1-1/2-01-SS200FT
	Q1-1/4-01-QB48IN-25
	Q1-1/4-01-QX30FT
	Q1-1/8-01-MS100FT
	Q1-1/8-01-QB6IN-28
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视